מעבר לכל אלה הרושם של בית-המשפט הינו כי הנאשם סבור כי כל הגורמים חברו יחדיו על מנת להרע עימו, כאשר זה מייחס כאמור כוונת זדון גם לאחיו ט' (הגם שכלל לא הפלילו), ובדומה - לחוקר במשטרה אותו הוא מכנה "חוקר רמאי".

באלה כאלה יש כדי להעדיף את גרסתו של המתלונן ומנגד לדחות את גרסתו של הנאשם, ומכאן להרשיעו במיוחס לו בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום, ל' באב התשע"ז, 22 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

### החלטה

עמוד 7

הטיעונים לעונש יישמעו היום בשעה 14:00.

שב"ס מתבקשים להותיר את הנאשם בהיכל.

**ניתנה והודעה היום, ל' באב התשע"ז, 22 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

### החלטה

גזר־הדין יינתן בהמשך היום.

שב"ס מתבקשים להשאיר את המשיב בהיכל בית־המשפט.

**ניתנה והודעה היום, ל' באב התשע"ז, 22 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

### גזר־דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של ניסיון גנבה ואיומים. על־פי המתואר בכתב האישום ובתמצית, ביום 20.2.17 ניסה הנאשם לגנוב את ארנקו של אחיו מתוך כיס מעילו של המתלונן בעל שהמעיל היה מונח על כורסא בסלון הבית.

### **סוף דבר, מכל המקובץ לעיל הינני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:**

א. 7 חודשים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 20.2.17;

ב. ארבעה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות רכוש או אלימות מסוג עוון או פשע, או עבירות איומים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, ל' באב התשע"ז, 22 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט